关于九泰锐华灵活配置混合型证券投资基金继续存续并转 为上市开放式基金(LOF)及基金名称变更的公告

九泰锐华灵活配置混合型证券投资基金(以下简称"本基金")由九泰锐华 定增灵活配置混合型证券投资基金变更注册而来,《九泰锐华灵活配置混合型证 券投资基金基金合同》于2018年6月15日生效。

根据《九泰锐华灵活配置混合型证券投资基金基金合同》及《九泰锐华灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》的约定,本基金封闭期届满日为2018年12月18日。在符合本基金继续存续的条件下,封闭期结束后第一个工作日起,即2018年12月19日起,本基金将转换为上市开放式基金(LOF),基金名称变更为"九泰盈华量化灵活配置混合型证券投资基金(LOF)",场外A类份额基金简称变更为"九泰盈华量化混合A",场内A类份额基金简称变更为"盈华A",基金代码不变,仍为168106;场外C类份额基金简称变更为"九泰盈华量化混合C",场内C类份额基金简称变更为"盈华A",基金代码不变,仍为168107。

对投资者认购或通过二级市场购买并持有到期的每一份A类份额,本基金在 封闭期结束之日后的下一个工作日,按照等额转换原则转换为九泰盈华量化灵活 配置混合型证券投资基金(LOF)A类份额;无需支付转换基金份额的费用。

对投资者认购并持有到期的每一份C类份额,本基金在封闭期结束之日后的下一个工作日,按照等额转换原则转换为九泰盈华量化灵活配置混合型证券投资基金(LOF)C类份额:无需支付转换基金份额的费用。

本基金A、C类份额转换后,本基金A、C类基金总份额保持不变。

本基金场内与场外份额的申购、赎回自封闭期届满之日起不超过 30 天开始办理,具体的业务时间将另行公告。

投资人可以登录本基金管理人网站(http://www.jtamc.com)或拨打本基金管理人的客户服务电话(400-628-0606)获取相关信息。



特此公告

九泰基金管理有限公司 2018 年 12 月 17 日

